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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣-علاقات  طالبات (١علق٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢
٣

٢
١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢١٧

علم٢٠٥
قرا١٥١
علق٢١٦

علق٢١٨

علم٢٠٦

سوق١١١

التخطيط للعلاقات  العامة

منهج البحث الإعلامي  
القرآن الكريم ٢

إدارة العلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

نظريات الاتصال 

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

١٢٦٤٦

١٢٦٤٩
١٢٦٧٠
١٢٨٠١

١٢٨٣٧

١٢٨٧٥

١٢٨٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣-علاقات  طالبات (١علق٠٣-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢
١
٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢١٨

علق٢١٧

سوق١١١
علم٢٠٦

قرا١٥١
علق٢١٦

علم٢٠٥

إدارة المواقع الالكترونية 

التخطيط للعلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي
نظريات الاتصال 

القرآن الكريم ٢
إدارة العلاقات  العامة

منهج البحث الإعلامي  

١٢٥٨٣

١٢٦١٤

١٢٦٩٠
١٢٧٣٥
١٢٧٤٦
١٢٧٥٣

١٢٨٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٧

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤
٣٨٤
٣٨٤
٣٨٤

٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣-علاقات  طالبات (١علق٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٣

٣

٢
٢
١
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢٢٠

صحف٢١٦

علم٢٠٨
علق٢١٩

علق٢٢١

فقه١٢١

تطبيقات العلاقات  العامة

الخبر الصحفي

الإحصاء  التطبيقي
إدارة علاقات  العملاء 

نظريات العلاقات  العامة

الفقه

١٢٥١٣

١٢٦٣٧

١٢٧٤٣
١٢٧٩٣

١٢٨٧٣

٢٧٣٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢

٣٨٢

٣٠٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طالبات (١علق٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٣

٤

٢
٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٢٠٨
صحف٢١٦

علق٢٢٠

علق٢٢١
علق٢١٩

فقه١٢١

الإحصاء  التطبيقي
الخبر الصحفي

تطبيقات العلاقات  العامة

نظريات العلاقات  العامة
إدارة علاقات  العملاء 

الفقه

١٢٥٩٩
١٢٦٤٠

١٢٧٢٥

١٢٧٤٨
١٢٧٧٣

٢٧٣٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٠٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤- علاقات  طالبات (١علق٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٢
٤

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢١٩

صحف٢١٦

علق٢٢١
علق٢٢٠

علم٢٠٨
فقه١٢١

إدارة علاقات  العملاء 

الخبر الصحفي

نظريات العلاقات  العامة
تطبيقات العلاقات  العامة

الإحصاء  التطبيقي
الفقه

١٢٥٦٦

١٢٦٣٢

١٢٦٥١
١٢٧٦٦

١٢٧٩٢
٢٧٣٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤
٣٨٤

٣٨٤
٣١٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤- علاقات  طالبات (١علق٠٤-٣٠٤) الرزمة  

٣

٤

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
علق٣٢٤

صحف٣٢٥

علق٣٢٣

علق٣٢٢
علم٣٠٨

ثقف١٠١

القرآن الكريم ٣
الكتابة للعلاقات  العامة

التقرير الصحفي

العلاقات  العامة التسويقية

أخلاقيات  العلاقات  العامة
الرأي العام

الثقافة الإسلامية  

١٢٥٦٢
١٢٥٩١

١٢٨١٥

١٢٨١٦

١٢٨٦٧
١٢٨٧٩

٢٧٣٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦
٧

٣٨٢
٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢
٣٠٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طالبات (١علق٠٥-٣٠٢) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨

علق٣٢٣

صحف٣٢٥

علق٣٢٤

قرا٢٠١
علق٣٢٢

ثقف١٠١

الرأي العام

العلاقات  العامة التسويقية

التقرير الصحفي

الكتابة للعلاقات  العامة

القرآن الكريم ٣
أخلاقيات  العلاقات  العامة

الثقافة الإسلامية  

١٢٦٠٢

١٢٧٣٣

١٢٨٠٨

١٢٨٢٦

١٢٨٥٠
١٢٨٩٧
٢٧٣٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣
٣١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طالبات (١علق٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

١
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٥

علم٣٠٨
قرا٢٠١
علق٣٢٢

علق٣٢٣

علق٣٢٤

ثقف١٠١

التقرير الصحفي

الرأي العام
القرآن الكريم ٣

أخلاقيات  العلاقات  العامة

العلاقات  العامة التسويقية

الكتابة للعلاقات  العامة

الثقافة الإسلامية  

١٢٥٠٨

١٢٥٤٥
١٢٥٥٠
١٢٦١٧

١٢٦٣٠

١٢٨٠٢

٢٧٣٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٧

٣٨٤

٣٨٤
٣٨٤
٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤

٣٠٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طالبات (١علق٠٥-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢
١
٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٨

صحف٣٣٢

علق٣٢٧

ترخ١٠٢
علق٣٢٩

علق٣٢٦
علق٣٢٥

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

المقال الصحفي

الحملات  الإعلامية  

تاريخ المملكة العربية السعودية
إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

العلاقات  العامة الدولية
بحوث العلاقات  العامة

١٢٥٠٤

١٢٥٦٥

١٢٥٨٦

١٢٥٩٢
١٢٧٢١

١٢٧٨٤
١٢٨٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦
٧

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٧٥E
٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦-علاقات  طالبات (١علق٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٨

علق٣٢٦
علق٣٢٧

علق٣٢٩

ترخ١٠٢

صحف٣٣٢

علق٣٢٥

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

العلاقات  العامة الدولية
الحملات  الإعلامية  

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

تاريخ المملكة العربية السعودية

المقال الصحفي

بحوث العلاقات  العامة

١٢٥٧٠

١٢٦٠٧
١٢٦٧٦

١٢٦٨٤

١٢٧٥٢

١٢٧٨٦

١٢٨٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦-علاقات  طالبات (١علق٠٦-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٨

علق٣٢٦
علق٣٢٧

صحف٣٣٢

ترخ١٠٢

علق٣٢٩

علق٣٢٥

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

العلاقات  العامة الدولية
الحملات  الإعلامية  

المقال الصحفي

تاريخ المملكة العربية السعودية

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

بحوث العلاقات  العامة

١٢٥٠٩

١٢٥٤٣
١٢٦٠١

١٢٦٩١

١٢٧٧٦

١٢٧٧٧

١٢٨٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٨٤

٣٨٤
٣٨٤

٣٨٤

٣٨١

٣٨٤

٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ -علاقات  طالبات (١علق٠٦-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣١

سوق٤٣١
علق٤٣٠

علق٤٣٤

علق٤٣٣
علق٤٣٢

قرا٢٥١

الصورة الذهنية في العلاقات 

إدارة العلامة  التجارية
تنظيم وإدارة فاعليات العلاقا 

حالات  دراسية في العلاقا 

المتحدث الرسمي
العلاقات  العامة وإدارة الأز 

القرآن الكريم ٤

١٢٥٠٧

١٢٥٢٠
١٢٦١٦

١٢٧٧٥

١٢٧٧٩
١٢٨٥٥

١٢٨٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦
٧

٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طالبات (١علق٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢
٤

٣

٢
٢
١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٤٣١

علق٤٣٣
علق٤٣٠

علق٤٣٢
علق٤٣٤

قرا٢٥١
علق٤٣١

إدارة العلامة  التجارية

المتحدث الرسمي
تنظيم وإدارة فاعليات العلاقا 

العلاقات  العامة وإدارة الأز 
حالات  دراسية في العلاقا 

القرآن الكريم ٤
الصورة الذهنية في العلاقات 

١٢٥٠٢

١٢٥٧٦
١٢٦٠٥

١٢٦٨٠
١٢٧٨٧

١٢٨١٤
٢٦٩٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦
٧

٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

٣٨٣
٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طالبات (١علق٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢
٤

٢
٣

١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٣

علق٤٣٠

سوق٤٣١
علق٤٣١

قرا٢٥١
علق٤٣٢

علق٤٣٤

المتحدث الرسمي

تنظيم وإدارة فاعليات العلاقا 

إدارة العلامة  التجارية
الصورة الذهنية في العلاقات 

القرآن الكريم ٤
العلاقات  العامة وإدارة الأز 

حالات  دراسية في العلاقا 

١٢٥٢٧

١٢٦٣٣

١٢٨١٩
١٢٨٣٠
١٢٨٨٥
١٢٨٩٥

٢٦٩٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٧

٣٨٤

٣٨٤

٣٨٤
٣٨٤
٣٨٤
٣٨٤

٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طالبات (١علق٠٧-٣٠٤) الرزمة  

٢

٤

٢
٢
١
٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٥١٨
١٢٥٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٠) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٥
علق٤٣٦

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

١٢٥٦٠
١٢٦٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠١) الرزمة  

٤
٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٦٥٨
١٢٧٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٧٢٣
١٢٨٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٣
٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٥٤٧
١٢٨٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٤
٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ -علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٤) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٦٧٧
٢٢٣٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٥) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٧٧٢
٢٢٣٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٦
٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٦) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٧٢٤
٢٢٣٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٧
٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طالبات (١علق٠٨-٣٠٧) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات


